Договор аренды оборудования

Санкт-Петербург                                                                   «__» _____________ 201_ г.

Индивидуальный предприниматель Бомбин Константин Алексеевич, ИНН 780204323507, ОГРНИП

314784703100530, именуемый в дальнейшем «Арендодатель» с одной стороны и

_________________________________________________________________________________________________

Паспорт |__|__|__|__|    |__|__|__|__|__|__| выдан _______________________________________________________

Зарегистрированный по адресу______________________________________________________________________,

Именуемый в дальнейшем «Арендатор» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Арендодатель передает, а Арендатор принимает во временное пользование следующее оборудование:

Бокс THULE Pacific 200

Дуги THULE для                                          .

2. Оборудование принадлежит Арендодателю на праве собственности.

3. Оборудование предоставляется Арендатору для использования в соответствии с его целевым

назначением.

4. Стоимость аренды оборудования составляет:                 (                                        ) руб. за весь период.

5. При возврате оборудования ранее оговоренного срока стоимость аренды остается неизменной.

6. При возврате оборудования позже оговоренного срока Арендатор дополнительно оплачивает прокат

каждой позиции оборудования из расчета 300 (Триста) рублей за каждые дополнительные сутки.

7. Оборудование передано Арендатору в исправном состоянии.

8. Арендатор обязуется возвратить оборудование в исправном состоянии с учетом естественного

амортизационного износа.

9. В случае повреждения оборудования, препятствующего дальнейшему использованию его по назначению,

при условии, что стоимость восстановительного ремонта и запасных частей не превысит фактическую

стоимость оборудования, Арендатор обязуется оплатить стоимость ремонта оборудования и запасных

частей.

10. В случае не возврата оборудования в срок или повреждения оборудования, препятствующего

дальнейшему использованию его по назначению, при условии, что стоимость восстановительного

ремонта и запасных частей превысит фактическую стоимость оборудования Арендатор обязуется

компенсировать стоимость оборудования не позднее 3 (Трех) дней от оговоренной даты возврата

оборудования исходя из фактических розничных цен на данное оборудование.

11. Фактическая стоимость оборудования составляет: 35000 руб(Тридцать пять тысяч руб.)

12. Дата возврата оборудования «     »                         201_ г.

13. Возврат оборудования позже указанного срока допускается только при предварительном согласовании.

Оборудование передал

__________________Бомбин Константин Алексеевич

Оборудование получил, с условиями Договора

аренды оборудования и правилами пользования

ознакомлен и согласен